

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0003955860**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03415270549**
Codice fiscale: **MNNTMS70M23B948N**
Denominazione: **TERMO EDILIZIA di Mannelli Tommaso**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Loc. Ponte Sargano**
CAP: **06041**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA PONTANO**
CAP: **06041**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-01-31** (31 Gennaio 2018)
Numero documento: **1/PA**
Importo totale documento: **80.23**
Causale: **FATTURA DIFFERITA PA**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **15**
Data DDT: **2018-01-03** (03 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **15**
Data DDT: **2018-01-03** (03 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **28**
Data DDT: **2018-01-08** (08 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **58**
Data DDT: **2018-01-15** (15 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **119**
Data DDT: **2018-01-24** (24 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **119**
Data DDT: **2018-01-24** (24 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **125**
Data DDT: **2018-01-25** (25 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **136**
Data DDT: **2018-01-26** (26 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **166**
Data DDT: **2018-01-31** (31 Gennaio 2018)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **Destinatario**
Unità di misura del peso merce: **KG**
Peso lordo: **0.00**
Peso netto: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **82180**
Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE TRIPLO**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.27900000**
Valore totale: **6.56000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Des_prec**
Valore testo: **Da DDT 15 del 03/01/2018**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **82120**
Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE SEMPLICE**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.20000000**
Valore totale: **2.20000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Descritt**
Valore testo: **Da DDT 28 del 08/01/2018**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **PORTALAMPADA**
Descrizione bene/servizio: **PORTALAMPADA**
Quantità: **15.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23000000**
Valore totale: **18.45000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Descritt**
Valore testo: **Da DDT 58 del 15/01/2018**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **SAPA**
Descrizione bene/servizio: **SACCO PATTUMIERA GRANDE**
Quantità: **14.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.45000000**
Valore totale: **6.30000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Descritt**
Valore testo: **Da DDT 119 del 24/01/2018**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **CAEL3075**
Descrizione bene/servizio: **CAVO ELETTRICO VINILGOMMA 3G 0,75**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **ML**
Valore unitario: **0.45100000**
Valore totale: **2.26000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **8011473152600**
Descrizione bene/servizio: **FASCETTA CABLAGGIO NERA 3,6X140mm**
Quantità: **6.00000000**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.28000000**
Valore totale: **1.68000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Descritt**
Valore testo: **Da DDT 125 del 25/01/2018**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **CHAC6**
Descrizione bene/servizio: **CHIODI ACCIAIO DA 6**
Quantità: **0.15800000**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **3.68900000**
Valore totale: **0.58000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Descritt**
Valore testo: **Da DDT 136 del 26/01/2018**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **4901792012584**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI SHOWA TG10**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.42600000**
Valore totale: **22.13000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Descritt**
Valore testo: **Da DDT 166 del 31/01/2018**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **ARTICOLO**
Valore: **M1 KG25**
Descrizione bene/servizio: **MALTA M1 KG25**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **SA**
Valore unitario: **2.80000000**
Valore totale: **5.60000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Note**
Valore testo: **IVA versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R.**
Tipo dato: **Note**
Valore testo: **633/1972 - scissione dei pagamenti**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Arrotondamento: **0.00000000**
Totale imponibile/importo: **65.76**
Totale imposta: **14.47**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2018-03-02** (02 Marzo 2018)

Importo: **65.76**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it